Techniniu duomenu lapas
Virsjtampio ribotuvas V20, 2-pollis 385 V

Prekés numeris: 5095192

Vir§jtampio ribotuvas, 2 tipas

» Apsaugos nuo virSjtampio potencialams iSlyginti pagal VDE 0100-443 (IEC
60364-4-44)

« ISkrovos dydis 40 kA (8/20) poliui dél galingy varistoriy

« Modulinis jkiSamas i$kroviklis su dinaminiu skiriamuoju jtaisu ir optine blisenos
indikacija

« Fiksatoriaus funkcija su apsauga nuo vibracijos ir jtampos kodavimu

« Plastikas pagal UL 94 V-0

« FS variantuose — su bepotencialiais nuotolinés signalizacijos kontaktais

Naudojimas: vir§jtampio i$lyginimas pagrindiniuose ar skirstomuosiuose linijy
skyduose.
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Prekés numeris 5095192

Tipas V20-2-385

1 pavadinimas Vir§jtampiy ribotuvas V20
2 pavadinimas dvipolis

Gamintojas OBO

Dydis 385V

Maziausias pardavimo vienetas |1

Kiekio vienetas Vienetas

Svoris 26,4 kg

Svorio vienetas kg/100 vnt.
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Imp. srové (8/20 ps) [bendra]
Prijungimo skerspjavis (min.)
Suveikimo laikas

Suveikimo laikas [L-N]
ISpuciamasis

Poliy konstrukcija

Skirstymo bloky konstrukcinis plo-
tis (TE, 17,5 mm)

Maks. darbiné temperatira

Min. darbiné temperattra
Sukimo momentas

Sukimo momentas
Sumontavimo vieta

Nuotolinio signalizavimo jtaisas
Funkcijy / defekty indikatorius
Korpuso medziaga

ﬁuk§6iausia nuolatiné jtampa (L-

DidzZiausia ilgalaikeé jtampa AC
Integruotas jvadinis saugiklis
Atsparus trumpajam jungimui
Atsparumas trumpajam jungimui
esant maks. virSjtampio apsaugai
tinkle

Maks. laidy skersmuo, lankstus
(plonagyslis)

Maks. laidy skersmuo, lankstus
(plonagyslis)

Min. laidy skersmuo, lankstus
(plonagyslis)

Min. laidy skersmuo, lankstus
(plonagyslis)

Maks. laidy skerspjavis nejudrus
(vienalaidis / daugialaidis)

Maks. laidy skerspjavis nejudrus
(vienalaidis / daugialaidis)

Min. laidy skerspjavis nejudrus
(vienalaidis / daugialaidis)

Min. laidy skerspjavis nejudrus
(vienalaidis / daugialaidis)

Maks. oro drégnumas

Min. oro drégnumas

Maks. tinklo virsjtampio apsauga
Maksimalus prieSsaugiklis

Maksimali impulsiné nuotékio
sroveé (8/20 ps)

Maksimali impulsiné nuotékio
srové (8/20 ps) [L-N]

Minimalus atstumas

Montavimo budas

Vardiné impulsiné nuotékio srové
(8/20 ps)

Vardiné impulsiné nuotékio srové
(8/20 ps) [L-N]

Vardiné jtampa AC (50 / 60 Hz)
Tinklo forma

80 kA
1,5 mm?
<25ns
25 ns
ne

2

2

80 °C

-40 °C

35 Lbs

4 Nm

Vidaus patalpa
ne

optinis

PA UL 94 V-0
385V

385

ne

taip

50 kA eff
35 mm?
2 AWG
16 AWG
1,5 mm?
2 AWG
35 mm?
16 AWG
1,5 mm?
95 %
5%

160 A gL/gG

160 A
40 kA

40 kA

1,5 mm
35 mm DIN bégelis
20 kA

20 kKA

350 vV
kitos
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Tinklo tipas TN

Tinklo tipas TN-C

Poliy skaicius

Portai

2 tipo patikros klasé

Liekamoiji jtampa [L-N] @ 1 kA
Liekamoji jtampa [L-N] @ 5 kA
Liekamoiji jtampa [L-N] @ 7 kA
Apsaugos rasis

Apsauginio laidininko srove
Apsaugos lygis

Apsaugos lygis [L-N]
Signalizavimas prietaise

SPD pagal EN 61643-11

SPD pagal IEC 61643-1

SPG pagal UL 1449

TOV jtampa [L-N] — saugus
rezimas pabaiga — 120 min
TOV jtampa [L-N] — atlaikymo
rezimas—5s

Leidimai

Kabelio tipas apsaugos nuo
virsjtampio prietaisams

taip

taip

2
One-Port-SPD
taip

1,2 kV
1,4 kV
1,5 kv
P20
<_300 pA
<17

<1,7
optinis
Tipas 2

Il klasé
Tipas 4
670 V

510V

VDE KEMA UL OVE
Maitinimo linija AC



